Associação Obras Sociais Irmã Dulce

Avenida Dendezeiros do Bonfim, Nº 161

Bonfim – Salvador – Bahia CEP 40.415-006

(71) 3310 1444
E-mail: cpl@irmadulce.org.br

1

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

A ASSOCIAÇÃO OBRAS SOCIAIS IRMÃ DULCE, através da sua CPL,
considerando que não houve recurso administrativo em face da decisão publicada
no site da AOSID no dia 01/07/2021, que julgou as propostas de preços abertas na
sessão pública realizada no dia 14.06.21, torna público, a quem possa interessar, o
resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021, tendo
como vencedora a empresa INO9VARE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 31.327.937/0001-08, pelo valor global de R$685.614,23 (seiscentos e
oitenta e cinco mil, seiscentos e quatorze reais e vinte e três centavos), para a
execução de Reforma da Bioimagem: Laudos/Digitação, referente ao Contrato
CT 0374.200-12/2011 – CEF – Caixa Econômica Federal (ITEM 01), no importe de
R$196.579,75 (cento e noventa e seis mil, quinhentos e setenta e nove reais e
setenta e cinco centavos)  e de Reforma do Setor de Pequenas Cirurgias/UDD –
Unidade Dona Dulce, referente ao Contrato CT 0316.582-22/2009 – CEF – Caixa
Econômica Federal (ITEM 02) no importe de R$ 489.034,48 (quatrocentos e oitenta
e nove mil e trinta e quatro reais e quarenta e oito centavos), localizados na
Avenida Dendezeiros do Bonfim, 161, Bonfim, Salvador – Bahia, objeto da
licitação em tela. Salvador, Bahia, 13 de Julho de 2021.  Roberto Borges Alencar -
Presidente da CPL.